1

证券代码：002160          证券简称：常铝股份          公告编号：2018-006

江苏常铝铝业股份有限公司

关于合营公司减资事项完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏常铝铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5月 19 日召

开第五届董事会第七次会议审议通过了《关于合资公司减资的议案》，同意公司

对与上海航空电子公司（以下简称“上海航电”）合资设立的上海航铝协成国际

贸易有限公司（以下简称“上海航铝”或“合资公司”）减资，减资后公司不再

持有上海航铝股份。具体详见2017年5月20日在《证券时报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)的披露内容。

近日，上海航铝已经办理完成有关减资事项及工商变更登记手续，并取得了

上海杨浦区市场监督管理局换发的《营业执照》，工商登记的相关信息如下：

公司名称：上海航铝协成国际贸易有限公司

统一社会信用代码：91310110588709087C

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市杨浦区黄兴路2005弄2号506-1室

法定代表人：沈燕

注册资本： 人民币500.0000万元整

成立时间： 2012年1月11日

经营范围:金属材料、铝制品、电子产品、计算机软硬件产品（除计算机信

息系统安全专用产品）、机械设备、机电设备、通讯器材（除卫星电视广播地面

接收设施）、电线电缆、家用电器、仪器仪表、Ⅰ类医疗器械、建筑材料、装潢

材料、陶瓷制品、橡塑制品、商用车及九座以上乘用车、饲料、棉花、润滑油、

燃料油、食品添加剂、化工原料及产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、

民用爆炸物品、易制毒化学品）、蓄电池、电动车零配件的销售，贸易经纪与代

理（除拍卖），从事货物及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

 2

特此公告

江苏常铝铝业股份有限公司董事会

二〇一八年一月十九日